
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/702/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

o zmnaie Uchwały nr LXIX/684/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Redy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art.219 ust. 3, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.)  Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 309 406 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 147 389 169 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 141 831 531 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 557 638 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 181 916 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 161 262 407 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 142 030 445 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 231 962 zł. 

§ 2. Zmniejsza się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 127 490 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 16 999 905 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmniejsza się planowany  deficyt  o kwotę 127 490 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 

13 873 238 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw 
o finansach publicznych w wysokości  13 873 238 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1065



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1065



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1065



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1065



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1065



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1065



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1065



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1065



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1065


	UCHWAŁA NR LXXI/702/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-02-27T14:34:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




